
FORMATO A.1     PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL

Unidad Ejecutora / Pliego / Sector: 01632 ADMINISTRACION - INACAL / 244 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD (INACAL) / 38 PRODUCCIÓN

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios - RO

APORTES
INGRESOS NO 

IMPONIBLES
ESCOLARIDAD CTS

APORTES 

OCASIONALES

REM.PRINCIPAL - RO DS.035-90-TR Bon.Fam ESSALUD DIETA BONIF.ESCOLARIDAD

Ley 27735 - 

Gratificacion 

por Fiestas 

Patrias

Ley 27735 - 

Gratificacion 

por Fiestas 

Patrias

Compensación por 

tiemp de servicios

Ley 30334 - 

Bonificacion 

Extraordinaria 

Julio

Ley 30334 - 

Bonificacion 

Extraordinaria 

Diciembre

Denominación 

del aporte 

(abreviado) 

10047 10184 30007 10317 10117 10565 10566
Código según 

AIRHSP 1
10567 10568

Código de aporte 

según airhsp

0016 DIRECCION DE NORMALIZACION

0001 088 PLAZAS 000025 O REGIMEN PRIVADO FUNCIONARIOS Y DIRECTIVOS DIRECTOR DE NORMALIZACIÓN SP-DS D-5 D-5 40 14,000.00                         93.00                       1,268.37                  400.00                      14,093.00      14,093.00   16,441.83          1,268.37           1,268.37           14,093.00     1,268.37       15,361.37       184,336.44       400.00         28,186.00         16,441.83       2,536.74        -                 47,564.57   231,901.01            

0002 091 PLAZAS 000003 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES COORDINADOR I SP-EJ P-6 P-6 40 8,500.00                           93.00                       773.37                     400.00                      8,593.00        8,593.00     10,025.17          773.37              773.37              8,593.00       773.37          9,366.37         112,396.44       400.00         17,186.00         10,025.17       1,546.74        -                 29,157.91   141,554.35            

0018 DIRECCION DE ACREDITACION

0003 108 PLAZAS 000027 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES COORDINADOR I SP-EJ P-6 P-6 40 9,000.00                           93.00                       818.37                     400.00                      9,093.00        9,093.00     10,608.50          818.37              818.37              9,093.00       818.37          9,911.37         118,936.44       400.00         18,186.00         10,608.50       1,636.74        -                 30,831.24   149,767.68            

0004 109 PLAZAS 000022 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES COORDINADOR I SP-EJ P-6 P-6 40 8,500.00                           93.00                       773.37                     400.00                      8,593.00        8,593.00     10,025.17          773.37              773.37              8,593.00       773.37          9,366.37         112,396.44       400.00         17,186.00         10,025.17       1,546.74        -                 29,157.91   141,554.35            

0021 DIRECCION DE DESARROLLO ESTRATEGICO DE LA CALIDAD

0005 167 PLAZAS 000015 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES COORDINADOR I SP-EJ P-6 P-6 40 8,500.00                           93.00                       773.37                     400.00                      8,593.00        8,593.00     10,025.17          773.37              773.37              8,593.00       773.37          9,366.37         112,396.44       400.00         17,186.00         10,025.17       1,546.74        -                 29,157.91   141,554.35            

0022 DIRECCION DE METROLOGIA

0006 128 PLAZAS 000005 O REGIMEN PRIVADO FUNCIONARIOS Y DIRECTIVOS DIRECTOR DE METROLOGIA SP-DS D-5 D-5 40 15,000.00                         1,350.00                  400.00                      15,000.00      15,000.00   17,500.00          1,350.00           1,350.00           15,000.00     1,350.00       16,350.00       196,200.00       400.00         30,000.00         17,500.00       2,700.00        -                 50,600.00   246,800.00            

0007 144 PLAZAS 000016 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA I SP-ES P-4 P-4 40 6,000.00                           540.00                     400.00                      6,000.00        6,000.00     7,000.00            540.00              540.00              6,000.00       540.00          6,540.00         78,480.00         400.00         12,000.00         7,000.00         1,080.00        -                 20,480.00   98,960.00              

0008 149 PLAZAS 000008 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II SP-ES P-3 P-3 40 4,500.00                           93.00                       413.37                     400.00                      4,593.00        4,593.00     5,358.50            413.37              413.37              4,593.00       413.37          5,006.37         60,076.44         400.00         9,186.00           5,358.50         826.74           -                 15,771.24   75,847.68              

0009 151 PLAZAS 000011 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA III SP-ES P-2 P-2 40 3,000.00                           270.00                     400.00                      3,000.00        3,000.00     3,500.00            270.00              270.00              3,000.00       270.00          3,270.00         39,240.00         400.00         6,000.00           3,500.00         540.00           -                 10,440.00   49,680.00              

0010 155 PLAZAS 000009 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA I - METROLOGÍA SP-ES P-4 P-4 40 6,600.00                           594.00                     400.00                      6,600.00        6,600.00     7,700.00            594.00              594.00              6,600.00       594.00          7,194.00         86,328.00         400.00         13,200.00         7,700.00         1,188.00        -                 22,488.00   108,816.00            

0011 156 PLAZAS 000026 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA I - METROLOGÍA SP-ES P-4 P-4 40 5,500.00                           495.00                     400.00                      5,500.00        5,500.00     6,416.67            495.00              495.00              5,500.00       495.00          5,995.00         71,940.00         400.00         11,000.00         6,416.67         990.00           -                 18,806.67   90,746.67              

0012 157 PLAZAS 000004 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II - METROLOGÍA SP-ES P-3 P-3 40 4,000.00                           93.00                       368.37                     400.00                      4,093.00        4,093.00     4,775.17            368.37              368.37              4,093.00       368.37          4,461.37         53,536.44         400.00         8,186.00           4,775.17         736.74           -                 14,097.91   67,634.35              

0013 158 PLAZAS 000012 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II - METROLOGÍA SP-ES P-3 P-3 40 4,000.00                           93.00                       368.37                     400.00                      4,093.00        4,093.00     4,775.17            368.37              368.37              4,093.00       368.37          4,461.37         53,536.44         400.00         8,186.00           4,775.17         736.74           -                 14,097.91   67,634.35              

0014 160 PLAZAS 000021 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II - METROLOGÍA SP-ES P-3 P-3 40 4,000.00                           360.00                     400.00                      4,000.00        4,000.00     4,666.67            360.00              360.00              4,000.00       360.00          4,360.00         52,320.00         400.00         8,000.00           4,666.67         720.00           -                 13,786.67   66,106.67              

0015 161 PLAZAS 000024 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II - METROLOGÍA SP-ES P-3 P-3 40 4,000.00                           360.00                     400.00                      4,000.00        4,000.00     4,666.67            360.00              360.00              4,000.00       360.00          4,360.00         52,320.00         400.00         8,000.00           4,666.67         720.00           -                 13,786.67   66,106.67              

0016 162 PLAZAS 000014 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA III - METROLOGÍA SP-ES P-2 P-2 40 3,000.00                           93.00                       278.37                     400.00                      3,093.00        3,093.00     3,608.50            278.37              278.37              3,093.00       278.37          3,371.37         40,456.44         400.00         6,186.00           3,608.50         556.74           -                 10,751.24   51,207.68              

0017 163 PLAZAS 000001 O REGIMEN PRIVADO TÉCNICOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I SP-AP T-6 T-6 40 3,800.00                           342.00                     400.00                      3,800.00        3,800.00     4,433.33            342.00              342.00              3,800.00       342.00          4,142.00         49,704.00         400.00         7,600.00           4,433.33         684.00           -                 13,117.33   62,821.33              

0018 164 PLAZAS 000028 O REGIMEN PRIVADO TÉCNICOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I SP-AP T-6 T-6 40 3,800.00                           342.00                     400.00                      3,800.00        3,800.00     4,433.33            342.00              342.00              3,800.00       342.00          4,142.00         49,704.00         400.00         7,600.00           4,433.33         684.00           -                 13,117.33   62,821.33              

0006 CONSEJO DIRECTIVO

000034 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 2,000.00                  2,000.00       2,000.00         24,000.00         -              24,000.00              

000035 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 2,000.00                  2,000.00       2,000.00         24,000.00         -              24,000.00              

000036 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 2,000.00                  2,000.00       2,000.00         24,000.00         -              24,000.00              

000037 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 2,000.00                  2,000.00       2,000.00         24,000.00         -              24,000.00              

000038 V SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 2,000.00                  2,000.00       2,000.00         24,000.00         -              24,000.00              

000039 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 2,000.00                  2,000.00       2,000.00         24,000.00         -              24,000.00              

000040 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 2,000.00                  2,000.00       2,000.00         24,000.00         -              24,000.00              

000041 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 2,000.00                  2,000.00       2,000.00         24,000.00         -              24,000.00              

0018 COMITÉ PERMANENTE DE ACREDITACION

000042 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 1,000.00                  1,000.00       1,000.00         12,000.00         -              12,000.00              

000043 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 1,000.00                  1,000.00       1,000.00         12,000.00         -              12,000.00              

000044 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 1,000.00                  1,000.00       1,000.00         12,000.00         -              12,000.00              

000045 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 1,000.00                  1,000.00       1,000.00         12,000.00         -              12,000.00              

0016 COMITÉ PERMANENTE DE NORMALIZACION

000046 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 800.00                     800.00          800.00            9,600.00           -              9,600.00                

000047 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 800.00                     800.00          800.00            9,600.00           -              9,600.00                

000048 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 800.00                     800.00          800.00            9,600.00           -              9,600.00                

000049 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE 800.00                     800.00          800.00            9,600.00           -              9,600.00                

Total 

Ocasional

Costo

Total 

AnualOtros Ingresos 

Ocasionales

AGUINALDO/

GRATIFICACIÓN
OTROS INGRESOS OCASIONALES

Aportes 

Ocasionales
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FORMATO A.2     PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL NOMINAL

Unidad Ejecutora / Pliego / Sector: 01632 ADMINISTRACION - INACAL / 244 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD (INACAL) / 38 PRODUCCIÓN
Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios - RO

APORTES 

OCASIONALES

REM.PRINCIPAL - RO   D. 

Leg. 728
DS.035-90-TR Bon.Fam ESSALUD DIETA BONIF.ESCOLARIDAD

Ley 27735 - Gratificacion 

por Fiestas Patrias

Ley 27735 - Gratificacion 

por Fiestas Patrias

Compensación por 

tiemp de servicios

Ley 30334 - 

Bonificacion 

Extraordinaria Julio

Ley 30334 - 

Bonificacion 

Extraordinaria 

Diciembre

Denominación del aporte 

(abreviado) 

10047 10184 30007 10317 10117 10565 10566 Código según AIRHSP 1 10567 10568
Código de aporte según 

airhsp
0016 DIRECCION DE NORMALIZACION

0001 088 PLAZAS 000025 O REGIMEN PRIVADO FUNCIONARIOS Y 

DIRECTIVOS
DIRECTOR DE NORMALIZACIÓN SP-DS D-5 D-5 40 CONCURSO MARIA DEL ROSARIO URIA TORO DNI 06179885 14,000.00                 93.00                      1,268.37            400.00                      14,093.00               14,093.00               16,441.83               1,268.37              1,268.37              14,093.00  1,268.37   15,361.37  184,336.44        400.00      28,186.00   16,441.83  2,536.74   47,564.57  231,901.01              

0002 091 PLAZAS 000003 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES COORDINADOR I SP-EJ P-6 P-6 40 CONCURSO CASTRO ESPINOZA, PATRICIA DEL ROSARIO DNI 06778543 8,500.00                  93.00                      773.37               400.00                      8,593.00                 8,593.00                 10,025.17               773.37                 773.37                 8,593.00   773.37      9,366.37   112,396.44        400.00      17,186.00   10,025.17  1,546.74   29,157.91  141,554.35              

0018 DIRECCION DE ACREDITACION

0003 108 PLAZAS 000027 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES COORDINADOR I SP-EJ P-6 P-6 40 CONCURSO AGUILA RODRIGUEZ, LIDIA PATRICIA DNI 06251903 9,000.00                  93.00                      818.37               400.00                      9,093.00                 9,093.00                 10,608.50               818.37                 818.37                 9,093.00   818.37      9,911.37   118,936.44        400.00      18,186.00   10,608.50  1,636.74   30,831.24  149,767.68              

0004 109 PLAZAS 000022 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES COORDINADOR I SP-EJ P-6 P-6 40 CONCURSO CERNA ZETA, ROSA MARIA DNI 08330919 8,500.00                  93.00                      773.37               400.00                      8,593.00                 8,593.00                 10,025.17               773.37                 773.37                 8,593.00   773.37      9,366.37   112,396.44        400.00      17,186.00   10,025.17  1,546.74   29,157.91  141,554.35              

0021 DIRECCION DE DESARROLLO ESTRATEGICO DE LA CALIDAD

0005 167 PLAZAS 000015 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES COORDINADOR I SP-EJ P-6 P-6 40 CONCURSO MINAYA RIVAS, CECILIA INES DNI 09560421 8,500.00                  93.00                      773.37               400.00                      8,593.00                 8,593.00                 10,025.17               773.37                 773.37                 8,593.00   773.37      9,366.37   112,396.44        400.00      17,186.00   10,025.17  1,546.74   29,157.91  141,554.35              

0022 DIRECCION DE METROLOGIA

0006 128 PLAZAS 000005 O REGIMEN PRIVADO FUNCIONARIOS Y 

DIRECTIVOS
DIRECTOR DE METROLOGIA SP-DS D-5 D-5 40 DESIGNACIÓN DAJES CASTRO, JOSÉ ANTONIO DNI 25427226 15,000.00                 1,350.00            400.00                      15,000.00               15,000.00               17,500.00               1,350.00              1,350.00              15,000.00  1,350.00   16,350.00  196,200.00        400.00      30,000.00   17,500.00  2,700.00   50,600.00  246,800.00              

0007 144 PLAZAS 000016 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA I SP-ES P-4 P-4 40 CONCURSO MORALES QUICHUA, ABED YAMIL ABDUL DNI 09748121 6,000.00                  540.00               400.00                      6,000.00                 6,000.00                 7,000.00                 540.00                 540.00                 6,000.00   540.00      6,540.00   78,480.00         400.00      12,000.00   7,000.00   1,080.00   20,480.00  98,960.00                

0008 149 PLAZAS 000008 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II SP-ES P-3 P-3 40 CONCURSO GUEVARA CHUQUILLANQUI, GIANCARLOS MIGUEL DNI 42062049 4,500.00                  93.00                      413.37               400.00                      4,593.00                 4,593.00                 5,358.50                 413.37                 413.37                 4,593.00   413.37      5,006.37   60,076.44         400.00      9,186.00     5,358.50   826.74      15,771.24  75,847.68                

0009 151 PLAZAS 000011 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA III SP-ES P-2 P-2 40 CONCURSO HUAYHUA SEQQUERA, EUSEBIO DNI 07947602 3,000.00                  270.00               400.00                      3,000.00                 3,000.00                 3,500.00                 270.00                 270.00                 3,000.00   270.00      3,270.00   39,240.00         400.00      6,000.00     3,500.00   540.00      10,440.00  49,680.00                

0010 155 PLAZAS 000009 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA I - METROLOGÍA SP-ES P-4 P-4 40 CONCURSO GUILLEN MESTAS, EDWIN FRANCISCO DNI 10277322 6,600.00                  594.00               400.00                      6,600.00                 6,600.00                 7,700.00                 594.00                 594.00                 6,600.00   594.00      7,194.00   86,328.00         400.00      13,200.00   7,700.00   1,188.00   22,488.00  108,816.00              

0011 156 PLAZAS 000026 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA I - METROLOGÍA SP-ES P-4 P-4 40 CONCURSO URIBE ROSAS, CHRISTIAN MARTIN RAPHAEL DNI 10175323 5,500.00                  495.00               400.00                      5,500.00                 5,500.00                 6,416.67                 495.00                 495.00                 5,500.00   495.00      5,995.00   71,940.00         400.00      11,000.00   6,416.67   990.00      18,806.67  90,746.67                

0012 157 PLAZAS 000004 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II - METROLOGÍA SP-ES P-3 P-3 40 CONCURSO CORI ALMONTE, LUZ MARINA DNI 41111380 4,000.00                  93.00                      368.37               400.00                      4,093.00                 4,093.00                 4,775.17                 368.37                 368.37                 4,093.00   368.37      4,461.37   53,536.44         400.00      8,186.00     4,775.17   736.74      14,097.91  67,634.35                

0013 158 PLAZAS 000012 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II - METROLOGÍA SP-ES P-3 P-3 40 CONCURSO JAIME PERREZ, WALTER MIGUEL DNI 10750455 4,000.00                  93.00                      368.37               400.00                      4,093.00                 4,093.00                 4,775.17                 368.37                 368.37                 4,093.00   368.37      4,461.37   53,536.44         400.00      8,186.00     4,775.17   736.74      14,097.91  67,634.35                

0014 160 PLAZAS 000021 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II - METROLOGÍA SP-ES P-3 P-3 40 CONCURSO QUISPE ROBLES, RAMON DNI 09531112 4,000.00                  360.00               400.00                      4,000.00                 4,000.00                 4,666.67                 360.00                 360.00                 4,000.00   360.00      4,360.00   52,320.00         400.00      8,000.00     4,666.67   720.00      13,786.67  66,106.67                

0015 161 PLAZAS 000024 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA II - METROLOGÍA SP-ES P-3 P-3 40 CONCURSO SORIANO ZAFRA, JORGE JOSE DNI 06829440 4,000.00                  360.00               400.00                      4,000.00                 4,000.00                 4,666.67                 360.00                 360.00                 4,000.00   360.00      4,360.00   52,320.00         400.00      8,000.00     4,666.67   720.00      13,786.67  66,106.67                

0016 162 PLAZAS 000014 O REGIMEN PRIVADO PROFESIONALES ESPECIALISTA III - METROLOGÍA SP-ES P-2 P-2 40 CONCURSO MEZA VALENCIA, NIKKO SUAKI DNI 10499747 3,000.00                  93.00                      278.37               400.00                      3,093.00                 3,093.00                 3,608.50                 278.37                 278.37                 3,093.00   278.37      3,371.37   40,456.44         400.00      6,186.00     3,608.50   556.74      10,751.24  51,207.68                

0017 163 PLAZAS 000001 O REGIMEN PRIVADO TÉCNICOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I SP-AP T-6 T-6 40 CONCURSO CALDERON MENACHO, URSULA LILIANA DNI 07966308 3,800.00                  342.00               400.00                      3,800.00                 3,800.00                 4,433.33                 342.00                 342.00                 3,800.00   342.00      4,142.00   49,704.00         400.00      7,600.00     4,433.33   684.00      13,117.33  62,821.33                

0018 164 PLAZAS 000028 O REGIMEN PRIVADO TÉCNICOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO I SP-AP T-6 T-6 40 CONCURSO AMIQUERO HUANCAS, EVELYN YOLANDA DNI 43533664 3,800.00                  342.00               400.00                      3,800.00                 3,800.00                 4,433.33                 342.00                 342.00                 3,800.00   342.00      4,142.00   49,704.00         400.00      7,600.00     4,433.33   684.00      13,117.33  62,821.33                

0006 CONSEJO DIRECTIVO

000034 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION CHANAME ZAPATA CESAR ENRIQUE DNI 07465228 2,000.00 2,000.00 2,000.00   24,000.00         -           24,000.00                

000035 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION GUTIERREZ HEMALA GABRIELA ROSA DNI 10061328 2,000.00 2,000.00 2,000.00   24,000.00         -           24,000.00                

000036 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION CHIRINOS MARROQUIN JENNY DNI 29728385 2,000.00 2,000.00 2,000.00   24,000.00         -           24,000.00                

000037 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION VERA CARRASCO CINTIA CAROLINA DNI 41101845 2,000.00 2,000.00 2,000.00   24,000.00         -           24,000.00                

000038 V SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION 2,000.00 2,000.00 2,000.00   24,000.00         -           24,000.00                

000039 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION ROSADIO COLAN SARA ROSANA DNI 07254824 2,000.00 2,000.00 2,000.00   24,000.00         -           24,000.00                

000040 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION RUITON CABANILLAS JESUS DNI 07813266 2,000.00 2,000.00 2,000.00   24,000.00         -           24,000.00                

000041 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION CASTRO SANCHEZ MORENO JORGE MARIANO GUILLERMO DNI 07212391 2,000.00 2,000.00 2,000.00   24,000.00         -           24,000.00                

0018 COMITÉ PERMANENTE DE ACREDITACION

000042 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION ALTAMIRANO ECHEVARRIA MARIA MAGDALENA DNI 09397985 1,000.00 1,000.00 1,000.00   12,000.00         -           12,000.00                

000043 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION ENCARNACION BERMUDEZ NANCY OLIVETH DNI 06845073 1,000.00 1,000.00 1,000.00   12,000.00         -           12,000.00                

000044 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION SANABRIA VILLANUEVA JORGE CARLOS DNI 09635971 1,000.00 1,000.00 1,000.00   12,000.00         -           12,000.00                

000045 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION GIRON MEDINA VICTOR SERGIO DNI 09072636 1,000.00 1,000.00 1,000.00   12,000.00         -           12,000.00                

0016 COMITÉ PERMANENTE DE NORMALIZACION

000046 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION CASTILLA DEL CARPIO PEDRO AUGUSTO DNI 09378570 800.00 800.00 800.00      9,600.00           -           9,600.00                  

000047 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION DIAZ GARAY BERTHA HAYDEE DNI 07350595 800.00 800.00 800.00      9,600.00           -           9,600.00                  

000048 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION LUNA SANCHEZ VERONICA DNI 07869333 800.00 800.00 800.00      9,600.00           -           9,600.00                  

000049 O SIN REGIMEN LABORAL SIN GRUPO OCUPACIONAL NO TIENE NO TIENE DESIGNACION MATHEWS SALAZAR JUAN CARLOS DNI 08777271 800.00 800.00 800.00      9,600.00           -           9,600.00                  
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FORMATO B

DETALLE DE INGRESOS DE PERSONAL

Sector: 38 PRODUCCIÓN

Unidad Ejecutora: 01632 ADMINISTRACION - INACAL

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios - RO

N° de Expediente Juzgado

Corresponde

(Ej. 1:  Al trabajador Juan Perez  o

Ej. 2: A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 276 de la 

UE)

REMUNERACION 

PRINCIPAL
D. LEG. 728 PERMANENTE SI 00 R.O. 2.1.1.1.1.4

BONIFICACIÓN FAMILIAR D.U. 035-90-TR PERMANENTE SI 00 R.O. 2.1.1.1.1.4

ESSALUD PERMANENTE NO 00 R.O. 2.1.3.1.1.5

ESCOLARIDAD LEYES ANUALES DE PRESUPUESTO OCASIONAL NO 01 R.O. 2.1.1.9.1.3

GRATIFICACION POR 

FIESTAS PATRIAS - JULIO
LEY 27735 OCASIONAL NO 07 R.O. 2.1.1.9.1.1

GRATIFICACION POR 

FIESTAS PATRIAS - 

DICIEMBRE

LEY 27735 OCASIONAL NO 12 R.O. 2.1.1.9.1.1

BONIFICACION 

EXTRAORDINARIA JULIO
LEY 30334 OCASIONAL NO 07 R.O. 2.1.1.1.2.99

BONIFICACION 

EXTRAORDINARIA 

DICIEMBRE

LEY 30334 OCASIONAL NO 12 R.O. 2.1.1.1.2.99

DIETA D.S. N° 124-2016-EF PERMANENTE NO 00 R.O. 2.1.1.10.1.1

Pliego: 244 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD (INACAL)

Señalar si es Ingreso 

permanente (mensual), 

periódico, excepcional 

u ocasional o Aporte

Fuente de 

Financiamiento
Específica de gasto 

Si el ingreso es 

periódico, excepcional 

u ocasional indicar el 

mes (es) en que lo 

percibe

Si es ingreso, señalar 

si esta afecto a Carga 

Social

(Si o No)

Marco Legal o norma habilitante 

(Ej. 1: Articulo 8 de la Ley 30879 o 

Ej. 2: D.S. 420-2019-EF; etc.)

Sentencia

Laudo arbitral o Convenio Colectivo 

(Ej. Laudo 2013; etc)

Denominación del ingreso 

permanete (mensual), 

periódico o excepcional u 

ocasional o aporte 

(abreviado)

Llenar donde corresponda
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FORMATO C     PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL - RESUMEN

Unidad Ejecutora / Pliego / Sector: 01632 ADMINISTRACION - INACAL / 244 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD (INACAL) / 38 PRODUCCIÓN

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios - RO

Ocupados 33 116,537.00 10,488.33 21,200.00 0.00 148,225.33 1,778,703.96 7,200.00 233,074.00 135,959.83 20,976.66 0.00 397,210.49 2,175,914.45

Plaza 33 116,537.00                       10,488.33      21,200.00      0.00 148,225.33 1,778,703.96 7,200.00 233,074.00 135,959.83 20,976.66 0.00 397,210.49 2,175,914.45

Administrativos 18 116,537.00 10,488.33 0.00 0.00 127,025.33 1,524,303.96 7,200.00 233,074.00 135,959.83 20,976.66 0.00 397,210.49 1,921,514.45

        Funcionarios y Directivos 2 29,093.00 2,618.37 0.00 0.00 31,711.37 380,536.44 800.00 58,186.00 33,941.83 5,236.74 0.00 98,164.57 478,701.01

        Profesionales 14 79,844.00 7,185.96 0.00 0.00 87,029.96 1,044,359.52 5,600.00 159,688.00 93,151.33 14,371.92 0.00 272,811.25 1,317,170.77

        Técnicos 2 7,600.00 684.00 0.00 0.00 8,284.00 99,408.00 800.00 15,200.00 8,866.67 1,368.00 0.00 26,234.67 125,642.67

Dietas 15 0.00 0.00 21,200.00 0.00 21,200.00 254,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,400.00

Sin Grupo Ocupacional 7 0.00 0.00 14,000.00 0.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00

Sin Grupo Ocupacional 4 0.00 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

Sin Grupo Ocupacional 4 0.00 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00 38,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,400.00

Vacantes 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

Plaza 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

Dietas 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

Sin Grupo Ocupacional 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

TOTAL GENERAL 34 116,537.00 10,488.33 23,200.00 0.00 150,225.33 1,802,703.96 7,200.00 233,074.00 135,959.83 20,976.66 0.00 397,210.49 2,199,914.45

Ocupados 33 116,537.00 10,488.33 42,400.00 0.00 148,225.33 1,778,703.96 7,200.00 233,074.00 135,959.83 20,976.66 0.00 397,210.49 2,175,914.45

Plaza 33 116,537.00                       10,488.33      21,200.00      0.00 148,225.33 1,778,703.96 7,200.00 233,074.00 135,959.83 20,976.66 0.00 397,210.49 2,175,914.45

Administrativos 18 116,537.00 10,488.33 0.00 0.00 127,025.33 1,524,303.96 7,200.00 233,074.00 135,959.83 20,976.66 0.00 397,210.49 1,921,514.45

        Funcionarios y Directivos 2 29,093.00 2,618.37 0.00 0.00 31,711.37 380,536.44 800.00 58,186.00 33,941.83 5,236.74 0.00 98,164.57 478,701.01

               D-5 2 29,093.00 2,618.37 0.00 0.00 31,711.37 380,536.44 800.00 58,186.00 33,941.83 5,236.74 0.00 98,164.57 478,701.01

        Profesionales 14 79,844.00 7,185.96 0.00 0.00 87,029.96 1,044,359.52 5,600.00 159,688.00 93,151.33 14,371.92 0.00 272,811.25 1,317,170.77

               P-2 2 6,093.00 548.37 0.00 0.00 6,641.37 79,696.44 800.00 12,186.00 7,108.50 1,096.74 0.00 21,191.24 100,887.68

               P-3 5 20,779.00 1,870.11 0.00 0.00 22,649.11 271,789.32 2,000.00 41,558.00 24,242.17 3,740.22 0.00 71,540.39 343,329.71

               P-4 3 18,100.00 1,629.00 0.00 0.00 19,729.00 236,748.00 1,200.00 36,200.00 21,116.67 3,258.00 0.00 61,774.67 298,522.67

               P-6 4 34,872.00 3,138.48 0.00 0.00 38,010.48 456,125.76 1,600.00 69,744.00 40,684.00 6,276.96 0.00 118,304.96 574,430.72

        Técnicos 2 7,600.00 684.00 0.00 0.00 8,284.00 99,408.00 800.00 15,200.00 8,866.67 1,368.00 0.00 26,234.67 125,642.67

               T-6 2 7,600.00 684.00 0.00 0.00 8,284.00 99,408.00 800.00 15,200.00 8,866.67 1,368.00 0.00 26,234.67 125,642.67

Dietas 15 0.00 0.00 21,200.00 0.00 21,200.00 254,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,400.00

Sin Grupo Ocupacional 15 0.00 0.00 21,200.00 0.00 21,200.00 254,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254,400.00

No tiene 7 0.00 0.00 14,000.00 0.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00

No tiene 4 0.00 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

No tiene 4 0.00 0.00 3,200.00 0.00 3,200.00 38,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,400.00

Vacantes 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

Plaza 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

Dietas 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

Sin Grupo Ocupacional 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

TOTAL GENERAL 34 116,537.00 10,488.33 44,400.00 0.00 150,225.33 1,802,703.96 7,200.00 233,074.00 135,959.83 20,976.66 0.00 397,210.49 2,199,914.45
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RESUMEN DE PLAZAS DEL PAP 2022

TIPO DE REGISTRO / REGIMEN LABORAL / 

ÓRGANO
CANTIDAD OCUPADAS VACANTES

COSTO TOTAL 

ANUAL

Plazas Administrativas (D. Leg. 728) 18 18 1,921,514.45      

Dirección de Normalización 2 2 373,455.36         

Dirección de Acreditación 2 2 291,322.03         

Dirección de Desarrollo Estratégico 1 1 141,554.35         

Dirección de Metrología 13 13 1,115,182.72      

Dietas (Miembros consejo directivo y comités) 16 15 1 278,400.00         

Consejo Directivo 8 7 1 192,000.00         

Comité Permanente de Acreditación 4 4 48,000.00           

Comité Permanente de Normalización 4 4 38,400.00           

TOTAL GENERAL 34 33 1 2,199,914.45      

TIPO DE REGISTRO / REGIMEN LABORAL / GRUPO 

OCUPACIONAL
CANTIDAD OCUPADAS VACANTES

COSTO TOTAL 

ANUAL

Plazas Administrativos (D. Leg. 728) 18 18 1,921,514.45      

        Funcionarios y Directivos 2 2 478,701.01         

        Profesionales 14 14 1,317,170.77      

        Técnicos 2 2 125,642.67         

Dietas (Miembros consejo directivo y comités) 16 15 1 278,400.00         

Sin Grupo Ocupacional 8 7 1 192,000.00         

Sin Grupo Ocupacional 4 4 48,000.00           

Sin Grupo Ocupacional 4 4 38,400.00           

TOTAL GENERAL 34 33 1 2,199,914.45      
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CODIGO_UETIPO_ESTABLECIMIENTODESC_TIPO_ESTABLECIMIENTOESTABLECIMIENTODESC_ESTABLECIMIENTOCODIGO_ESTABLECIMIENTO_UEUNIDAD_ORGANICADESC_UNIDAD_ORGANICACODIGO_TIPO_REGISTROCODIGO_SUB_TIPO_REGISTROCODIGO_PLAZACODIGO_PLAZAUEESTADOTIPO_DOCUMENTONUMERO_DOCUMENTOAPELLIDO_PATERNOAPELLIDO_MATERNONOMBRES SEXO DESC_SEXOFECHA_NACIMIENTOINGRESO DESC_INGRESOFECHA_INGRESOREGIMEN_LABORALDESC_REGIMEN_LABORALCONDICIONDESC_CONDICIONGRUPO_OCUPACIONALDESC_GRUPO_OCUPACIONALCODIGO_CATEGORIA_REMUNERATIVADESC_CATEGORIA_REMUNERATIVACARGO_ESTRUCTURALDESC_CARGO_ESTRUCTURALHORASCARGO_FUNCIONALDESC_CARGO_FUNCIONALCODIGO_TIPO_EMPLEADO_PUBLICODESC_TIPO_EMPLEADO_PUBLICOBANCO DESC_BANCOTIPO_CUENTADESC_TIPO_CUENTANUMERO_CUENTA CCI FECHA_AFP AFP DESC_AFP CARNET_AFPAUTOGENERADOFECHA_ALTAFECHA_ESTADOMOTIVO_CREACION_REGISTRODESC_MOTIVO_CREACION_REGISTROFECHA_INICIO_VIGENCIA_CASFECHA_FIN_VIGENCIA_CASCODIGO_CATEGORIA_PRESUPUESTALDESC_CATEGORIA_PRESUPUESTALCODIGO_INTERVENCION_ESTRATEGICADESC_INTERVENCION_ESTRATEGICACODIGO_UNIDAD_SERVICIODESC_UNIDAD_SERVICIOCOD_TIPO_PENSIONDESC_TIPO_PENSION10047REM.PRINCIPAL - ROFUENTE 10184DS.035-90-TR Bon.FamFUENTE 30007 ESSALUD FUENTE 10317 DIETA FUENTE 10117BONIF.ESCOLARIDADFUENTE 10565Ley 27735 - Gratificacion por Fiestas PatriasFUENTE 10566Ley 27735 - Gratificacion por NavidadFUENTE 10567Ley 30334 - Bonificacion Extraordinaria JulioFUENTE 10568Ley 30334 - Bonificacion Extraordinaria DiciembreFUENTE

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000001 O 2 07966308 CALDERON MENACHO URSULA LILIANA2 Femenino 30/07/196701 Concurso 12/05/19934 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado03 Tecnicos 0245 T-6 40 0168 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19130664920065 01/09/201302 AFP PROFUTURO246810UCMDA26707300CDMAU0017/06/2015 10047 3800.00 00 30007 342.00 00 10117 400.00 00 10565 3800.00 00 10566 3800.00 00 10567 342.00 00 10568 342.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0006 DIRECCION DE NORMALIZACION1 1 000003 O 2 06778543 CASTRO ESPINOZA PATRICIA DEL ROSARIO2 Femenino 06/07/197101 Concurso 01/06/20004 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0239 P-6 40 0486 COORDINADOR I 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19312238199015 01/05/201414 PRIMA AFP 561180PCETI77107060CTEIP0017/06/2015 10047 8500.00 00 10184 93.00 00 30007 773.37 00 10117 400.00 00 10565 8593.00 00 10566 8593.00 00 10567 773.37 00 10568 773.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000004 O 2 41111380 CORI ALMONTE LUZ MARINA2 Femenino 18/05/198101 Concurso 03/11/20084 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0236 P-3 40 4846 ESPECIALISTA II - METROLOGIA 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19316140829067 03/11/200814 PRIMA AFP 597220LCAIO28105180CIAOL0017/06/2015 10047 4000.00 00 10184 93.00 00 30007 368.37 00 10117 400.00 00 10565 4093.00 00 10566 4093.00 00 10567 368.37 00 10568 368.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000005 O 2 25427226 DAJES CASTRO JOSE ANTONIO1 Masculino 25/02/196102 Designacion08/03/19934 Regimen Privado44 Designado no de carrera01 Funcionarios y Directivos 0230 D-5 40 4856 DIRECTOR DE METROLOGÍA 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19322474282093 07/08/199314 PRIMA AFP 223351JDCET76102251DECTJ00820/11/201920/11/2019 10047 15000.00 00 30007 1350.00 00 10117 400.00 00 10565 15000.00 00 10566 15000.00 00 10567 1350.00 00 10568 1350.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000008 O 2 42062049 GUEVARA CHUQUILLANQUIGIANCARLOS MIGUEL1 Masculino 01/09/198301 Concurso 01/12/20214 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0236 P-3 40 1025 ESPECIALISTA II 002 BANCO CONTINENTAL004 CUENTA DE AHORRO0011005702335487080110570002335487087412 O.N.P. 8309011GVCQG00302/12/202102/12/2021 10047 4500.00 00 30007 405.00 00 10117 400.00 00 10565 4500.00 00 10566 4500.00 00 10567 405.00 00 10568 405.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000009 O 2 10277322 GUILLEN MESTAS EDWIN FRANCISCO1 Masculino 04/09/196001 Concurso 15/04/19994 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0237 P-4 40 4845 ESPECIALISTA I - METROLOGIA 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO194994790660020021941994790660029431/12/199617 AFP HABITAT521611EGMLT66009041GLMTE00417/06/2015 10047 6600.00 00 30007 594.00 00 10117 400.00 00 10565 6600.00 00 10566 6600.00 00 10567 594.00 00 10568 594.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000011 O 2 07947602 HUAYHUA SEQQUERA EUSEBIO 1 Masculino 15/12/195601 Concurso 16/03/19994 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0235 P-2 40 1027 ESPECIALISTA III 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19404646507040 01/06/200812 O.N.P. 5612151HYSQE00117/06/2015 10047 3000.00 00 30007 270.00 00 10117 400.00 00 10565 3000.00 00 10566 3000.00 00 10567 270.00 00 10568 270.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000012 O 2 10750455 JAIME PEREZ WALTER MIGUEL1 Masculino 20/09/197701 Concurso 03/11/20084 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0236 P-3 40 4846 ESPECIALISTA II - METROLOGIA 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19313462654039 03/11/200812 O.N.P. 7709201JMPEW00017/06/2015 10047 4000.00 00 10184 93.00 00 30007 368.37 00 10117 400.00 00 10565 4093.00 00 10566 4093.00 00 10567 368.37 00 10568 368.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000014 O 2 10499747 MEZA VALENCIA NIKKO SUAKI1 Masculino 21/02/197401 Concurso 05/05/20034 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0235 P-2 40 4847 ESPECIALISTA III - METROLOGIA 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19312495853072 05/05/200314 PRIMA AFP 570791NMVAE07402211MAVEN00517/06/2015 10047 3000.00 00 10184 93.00 00 30007 278.37 00 10117 400.00 00 10565 3093.00 00 10566 3093.00 00 10567 278.37 00 10568 278.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0005 DIRECCION DE DESARROLLO ESTRATEGICO DE LA CALIDAD1 1 000015 O 2 09560421 MINAYA RIVAS CECILIA INES2 Femenino 11/05/196901 Concurso 15/08/19964 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0239 P-6 40 0486 COORDINADOR I 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19118032864013 01/11/201001 AFP INTEGRA553320CMRAA16905110MARAC00017/06/2015 10047 8500.00 00 10184 93.00 00 30007 773.37 00 10117 400.00 00 10565 8593.00 00 10566 8593.00 00 10567 773.37 00 10568 773.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000016 O 2 09748121 MORALES QUICHUA ABED YAMIL ABDUL1 Masculino 02/07/197201 Concurso 16/10/20014 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0237 P-4 40 1024 ESPECIALISTA I 002 BANCO CONTINENTAL004 CUENTA DE AHORRO0011048685020097000816/10/200101 AFP INTEGRA564801AMQAC27207021MAQCA00117/06/2015 10047 6000.00 00 30007 540.00 00 10117 400.00 00 10565 6000.00 00 10566 6000.00 00 10567 540.00 00 10568 540.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000021 O 2 09531112 QUISPE ROBLES RAMON 1 Masculino 31/08/195601 Concurso 08/03/19934 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0236 P-3 40 4846 ESPECIALISTA II - METROLOGIA 068 SCOTIA BANK004 CUENTA DE AHORRO0007133382 13/05/199401 AFP INTEGRA206961RQRSL85608311QSRLR00017/06/2015 10047 4000.00 00 30007 360.00 00 10117 400.00 00 10565 4000.00 00 10566 4000.00 00 10567 360.00 00 10568 360.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0007 DIRECCION DE ACREDITACION1 1 000022 O 2 08330919 CERNA ZETA ROSA MARIA2 Femenino 23/08/196601 Concurso 01/07/20134 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0239 P-6 40 0486 COORDINADOR I 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19310965985050 01/07/201302 AFP PROFUTURO243400RCZNA66608230CNZAR00217/06/2015 10047 8500.00 00 10184 93.00 00 30007 773.37 00 10117 400.00 00 10565 8593.00 00 10566 8593.00 00 10567 773.37 00 10568 773.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000024 O 2 06829440 SORIANO ZAFRA JORGE JOSE1 Masculino 17/08/195501 Concurso 08/03/19934 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0236 P-3 40 4846 ESPECIALISTA II - METROLOGIA 004 INTERBANK 004 CUENTA DE AHORRO13831969950820031380131969950825600 Sin AFP 5508171SIZRJ00517/06/2015 10047 4000.00 00 10184 93.00 00 30007 368.37 00 10117 400.00 00 10565 4093.00 00 10566 4093.00 00 10567 368.37 00 10568 368.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0006 DIRECCION DE NORMALIZACION1 1 000025 O 2 06179885 URIA TORO MARIA DEL ROSARIO2 Femenino 20/03/196301 Concurso 15/08/20054 Regimen Privado44 Designado no de carrera01 Funcionarios y Directivos 0230 D-5 40 4858 DIRECTOR DE NORMALIZACIÓN 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19313311480038 15/08/200501 AFP INTEGRA230880MUTAO26303200UATOM0017/06/2015 10047 14000.00 00 10184 93.00 00 30007 1268.37 00 10117 400.00 00 10565 14093.00 00 10566 14093.00 00 10567 1268.37 00 10568 1268.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000026 O 2 10175323 URIBE ROSAS CHRISTIAN MARTIN RAPHAEL1 Masculino 10/06/197601 Concurso 03/12/20074 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0237 P-4 40 4845 ESPECIALISTA I - METROLOGIA 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19313863606041 04/12/200714 PRIMA AFP 579191CURBA07606101UBRAC00717/06/2015 10047 5500.00 00 30007 495.00 00 10117 400.00 00 10565 5500.00 00 10566 5500.00 00 10567 495.00 00 10568 495.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0007 DIRECCION DE ACREDITACION1 1 000027 O 2 06251903 AGUILAR RODRIGUEZ LIDIA PATRICIA2 Femenino 18/02/196701 Concurso 15/11/20104 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado02 Profesionales 0239 P-6 40 0486 COORDINADOR I 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19316285730031- 30/05/199714 PRIMA AFP 545190LARIR36702180AIRRL0025/03/202025/03/2020 10047 9000.00 00 10184 93.00 00 30007 818.37 00 10117 400.00 00 10565 9093.00 00 10566 9093.00 00 10567 818.37 00 10568 818.37 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0008 DIRECCION DE METROLOGIA1 1 000028 O 2 43533664 AMIQUERO HUANCAS EVELYN YOLANDA2 Femenino 15/03/198601 Concurso 21/04/20144 Regimen Privado03 Contratado a plazo indeterminado03 Tecnicos 0245 T-6 40 0168 ASISTENTE ADMINISTRATIVO I 068 SCOTIA BANK004 CUENTA DE AHORRO1240249977 21/04/201414 PRIMA AFP 614840EAHQN38603150AQHNE00517/06/2015 10047 3800.00 00 30007 342.00 00 10117 400.00 00 10565 3800.00 00 10566 3800.00 00 10567 342.00 00 10568 342.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0002 CONSEJO DIRECTIVO1 42 000034 O 2 07465228 CHANAME ZAPATA CESAR ENRIQUE1 Masculino 19/10/196902 Designacion23/04/20210 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 002 BANCO CONTINENTAL004 CUENTA DE AHORRO0011032001000051820113200001000051829914/02/200114 PRIMA AFP 554931CCZNA06910191CNZAC00528/04/202128/04/2021 10317 2000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0002 CONSEJO DIRECTIVO1 42 000035 O 2 10061328 GUTIERREZ HEMALA GABRIELA ROSA2 Femenino 07/11/197302 Designacion31/03/20210 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO191984150820710021911984150820715406/01/200702 AFP PROFUTURO569730GGHIA47311070GIHAG00915/04/202115/04/2021 10317 2000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0002 CONSEJO DIRECTIVO1 42 000036 O 2 29728385 CHIRINOS MARROQUIN JENNY 2 Femenino 06/06/197802 Designacion07/08/20200 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO215148302940900022151148302940902901/08/202012 O.N.P. 7806060CRMRJ00902/09/202002/09/2020 10317 2000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0002 CONSEJO DIRECTIVO1 42 000037 O 2 41101845 VERA CARRASCO CINTIA CAROLINA2 Femenino 16/10/198102 Designacion10/03/20210 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 002 BANCO CONTINENTAL004 CUENTA DE AHORRO0011036802001036980113680002001036988329/01/200914 PRIMA AFP 598730CVCAR68110160VACRC00029/03/202129/03/2021 10317 2000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0002 CONSEJO DIRECTIVO1 42 000038 V 2 00000000 NO REGISTRADONO REGISTRADONO REGISTRADO1 Masculino 02/08/1963 0 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 04/11/2021 10317 2000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0002 CONSEJO DIRECTIVO1 42 000039 O 2 07254824 ROSADIO COLAN SARA ROSANA2 Femenino 25/09/196802 Designacion30/12/20200 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 002 BANCO CONTINENTAL004 CUENTA DE AHORRO001103688101000079 05/03/201214 PRIMA AFP 551040SRCAA8 29/01/202129/01/2021 10317 2000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0002 CONSEJO DIRECTIVO1 42 000040 O 2 07813266 RUITON CABANILLASJESUS 1 Masculino 12/01/195702 Designacion15/01/20210 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO193156787060750021931156787060751407/01/199414 PRIMA AFP 208301JRCTA7 29/01/202129/01/2021 10317 2000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0002 CONSEJO DIRECTIVO1 42 000041 O 2 07212391 CASTRO SANCHEZ MORENOJORGE MARIANO GUILLERMO1 Masculino 22/12/195902 Designacion01/12/20200 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 068 SCOTIA BANK004 CUENTA DE AHORRO07670361300092522007670361308526/04/200301 AFP INTEGRA519041JCSTC55912221CTSCJ00022/12/202022/12/2020 10317 2000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0007 DIRECCION DE ACREDITACION1 42 000042 O 2 09397985 ALTAMIRANOECHEVARRIAMARIA MAGDALENA2 Femenino 22/07/196802 Designacion29/09/20190 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO193129265410100021931129265410101600 Sin AFP 550390MAEAE86807220AAEEM00323/10/201923/10/2019 10317 1000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0007 DIRECCION DE ACREDITACION1 42 000043 O 2 06845073 ENCARNACIONBERMUDEZ NANCY OLIVETH2 Femenino 28/06/196602 Designacion29/09/20190 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO192327193160120021921327193160123000 Sin AFP 542840NEBAMO6606280EABMN00123/10/201923/10/2019 10317 1000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0007 DIRECCION DE ACREDITACION1 42 000044 O 2 09635971 SANABRIA VILLANUEVAJORGE CARLOS1 Masculino 03/08/197302 Designacion29/09/20190 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 004 INTERBANK 004 CUENTA DE AHORRO12631509074260031260131509074260900 Sin AFP 568771JSVAL67308031SAVLJ00323/10/201923/10/2019 10317 1000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0007 DIRECCION DE ACREDITACION1 42 000045 O 2 09072636 GIRON MEDINA VICTOR SERGIO1 Masculino 07/10/195702 Designacion29/09/20190 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 002 BANCO CONTINENTAL004 CUENTA DE AHORRO0011012002000116110111200002000116113700 Sin AFP 210981VGMOI05710071GOMIV00325/10/201925/10/2019 10317 1000.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0006 DIRECCION DE NORMALIZACION1 42 000046 O 2 09378570 CASTILLA DEL CARPIOPEDRO AUGUSTO1 Masculino 12/04/196802 Designacion29/09/20190 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19129719382075 00 Sin AFP 549381PCCTP76804121CTCPP00530/10/201930/10/2019 10317 800.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0006 DIRECCION DE NORMALIZACION1 42 000047 O 2 07350595 DIAZ GARAY BERTHA HAYDEE2 Femenino 14/07/195602 Designacion29/09/20190 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 068 SCOTIA BANK004 CUENTA DE AHORRO0954000566 00 Sin AFP 206480BDGZA95607140DZGAB00630/10/201930/10/2019 10317 800.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0006 DIRECCION DE NORMALIZACION1 42 000048 O 2 07869333 LUNA SANCHEZ VERONICA 2 Femenino 20/09/196902 Designacion29/09/20190 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 004 INTERBANK 004 CUENTA DE AHORRO1373100498721 00 Sin AFP 554640VLSAC06909200LASCV00730/10/201930/10/2019 10317 800.00 00

 001632 008 Sede Central084256 INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD00000000 0006 DIRECCION DE NORMALIZACION1 42 000049 O 2 08777271 MATHEWS SALAZAR JUAN CARLOS1 Masculino 14/07/196102 Designacion29/09/20190 Sin Regimen Laboral41 Directorio/Consejero/Regidor(dieta)00 Sin Grupo Ocupacional 0000 No Tiene 40 1536 MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO 003 BANCO DE CREDITO004 CUENTA DE AHORRO19314016276053 00 Sin AFP 224741JMSHA66107141MHSAJ00530/10/201930/10/2019 10317 800.00 00
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